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100 § Seurakunnan omaan päätösvaltaan kuuluvien kirkkokoleh-

tien määrääminen ajalle 1.7.-31.12.2020 kirkkohallituksen 
vuodelle 2020 laatimaan kolehtiluetteloon 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1. hyväksyä vuoden 2020 kolehtikohteet heinäkuusta joulukuun lop-
puun kolehtisuunnitelman (liite 5) mukaisesti. 

2. että kirkkoherralla on oikeus kiireellisessä tapauksessa vaihtaa seu-
rakunnan oma kolehtikohde vielä perustellumpaan kohteeseen, 
mikäli seurakuntaneuvoston kokoontumisajankohdat eivät mahdol-
lista seurakuntaneuvoston päätöstä asiassa. Kohteen vaihtamis-
mahdollisuus koskee ajankohtaisia tapahtumia, jotka vaativat 
nopeaa toimintaa, kuten katastrofikeräykset, ja joissa kolehtivarat 
ohjataan kohteeseen esimerkiksi Kirkon Ulkomaanavun tai Suomen 
Lähetysseuran kautta. 

Käsittely 

Havunen, Niiles ja Vuori jääväsivät tehtäviensä takia itsensä käsittelyn 
ajaksi. 

Päätös 

Esityksen mukaan. 

 

 

 

Selostus 

Kirkkohallitus ja Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli ovat määränneet 
vuoden 2020 aikana hiippakunnan seurakunnissa koottavat kolehdit se-
kä ne pyhäpäivät, jolloin kolehtien kohteet jäävät seurakunnan harkin-
taan. 

Taloustyöryhmä on valmistellut ehdotuksen heinäkuu-joulukuu 2020 ko-
lehtisuunnitelmaksi. Vapaavalintaisiin pyhiin on sijoitettu pääosin poik-
keusaikana keräämättä jääneet kolehtikohteet. Nettijumalanpalvelusten 
yhteydessä kerrottiin mahdollisuudesta antaa pankkisiirtona lahja koleh-
tikohteille, joilla on ollut voimassa oleva keräyslupa, mutta lahjoitukset 
jäivät huomattavasti pienemmiksi kuin kirkossa kerätyt kolehdit olisivat 
olleet. Taloustyöryhmä arvioi, että tästä syystä on perusteltua kerätä 
vielä varsinaiset kolehdit näihin kohteisiin. 

Jotta seurakunta voisi nopeasti reagoida avunpyyntöihin kansainvälisis-
sä ajankohtaisissa tarpeissa, on syytä jättää mahdollisuus vaihtaa lyhy-



elläkin aikavälillä seurakunnan oma kohde johonkin vielä perustellum-
paan kohteeseen esim. Kirkon Ulkomaanavun tai Suomen Lähetysseu-
ran kautta. Kirkkoherran luvalla muutos voitaisiin tarvittaessa tehdä no-
peasti. 

Liitteet 

6 Liite 5, VUODEN 2020 KIRKKOKOLEHDIT 1.7.-31.12.2020 

 

 

 

 

 



 


